
 
 

Drogpolicy för Glimma ryttarförening 
 

Allmänt/bakgrund: 

 

Glimma ryttarförening är en ideell förening som bedriver ridskoleverksamhet samt 

tävlingsverksamhet för barn, ungdomar och vuxna och som en del i vår vision för framtiden 

vill vi kunna ”erbjuda möjligheter inom ridsport som attraherar ryttare utifrån 

ridskoleverksamhet och tävlingsverksamhet inom olika grenar.” 

 

Vi väljer att utveckla en drogpolicy som ska gälla alla verksamma i föreningen (t ex elever, 

ledare, förtroendevalda, föräldrar).  

Vi anser att drogpolicyn är ett viktigt redskap i vår förening mot att skapa ett drogfritt 

idrottande. Föreningen arbetar för att skapa en plattform där vi kan utveckla ett sunt 

förhållningssätt gentemot droger. Ambitionen är att vår drogpolicy ska genomsyra hela 

föreningsverksamheten.  

 

 

Regler och gränser. 

 

Vår drogpolicy mot tobak 

 

Rökning på anläggningen får endast ske i speciell rökruta och endast av personer över 18 år.  

 

 

Vår drogpolicy mot alkohol. 

 

Vi tillåter inte alkoholkonsumtion vid träningar, tävlingar och annan hästhantering. Vid 

organiserade festligheter tillåts alkohol men dock endast för personer över 20 år.  

 

 

Vår drogpolicy mot doping 

 

Vi tillåter inte någon sorts doping varken av människor eller hästar i vår verksamhet.  

Detta ska följas i enlighet med gällande reglemente avseende ridsporten.  

 

 

Vår drogpolicy mot narkotika 

 

Vi tillåter inte någon form av narkotika, nolltolerans. Detta baserar vi på gällande svensk 

lagstiftning.  

 

 



Vad görs om regler ej hålls och gränser överskrids? 

 

Avseende doping: Vid tävling anmäls detta till disciplinnämnden och deras konsekvenser 

gäller (exempelvis avstängning, böter). 

Avseende alkohol: Om utnyttjandet sker på vår ridanläggning, utanför organiserade 

festligheter, ska detta tillrättavisas av ansvariga. Vid minderårig ska närmast anhörig 

kontaktas.  

Avseende tobak: Rökare hänvisas till rökrutan. I de fall användaren är under 18 år ska 

närmast anhörig kontaktas.  

Avseende narkotika: Anmäls till polis. Är brukaren under 18 kontaktas även närmast anhörig.  

 

 

Vems är ansvaret om det ej följs? 

 

Ansvaret för att följa föreningens policy är gemensamt för alla som vistas på anläggningen. 

Om du har frågor eller om problem uppstår vänd dig i första hand till någon av medlemmarna 

i styrelsen.  

 

 

Hur ska vi aktivera policyn? 

 

Kommunicera den: Via vår hemsida (www.glimmarf.se). Via styrelsen vidare ut i föreningens 

olika kommittéer som sedan ska föra den vidare ut till våra ledare och därefter vidare ut till 

elever och föräldrar.  

 

Kompetensutveckling: Inget planerat för 2012.  

 

Uppföljning och revidering: Policyn ska beslutas av styrelsen samt att den vid vårt årsmöte i 

februari varje år ska finnas med som en stående punkt avseende revidering och avstämning.  

 

 


